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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 3.376,13 11.571.833,83  11.568.457,70 158  2,41  3,79  3,67 14  1,38  3,79 2,41 158  67,690 67,702Andalucía / Andalucia

 0,00 866.727,15  866.727,15 9  0,14  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,14 9  76,324 76,324Aragón / Aragon

 0,00 1.483.722,53  1.483.722,53 10  0,15  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,15 10  87,651 87,651Asturias / Asturias

 3.073,43 1.655.938,64  1.652.865,21 11  0,17  0,54  0,52 2  1,26  0,54 0,17 11  87,464 87,608Canarias / Canary Islands

 257,94 457.501,55  457.243,61 3  0,05  0,15  0,26 1  0,11  0,15 0,05 3  84,101 84,134Cantabria / Cantabria

 2.833,54 2.751.647,10  2.748.813,56 16  0,24  0,90  0,79 3  1,16  0,90 0,24 16  78,480 78,559Castilla y León / Castilla-Leon

 3.824,55 16.152.467,73  16.148.643,18 302  4,61  5,29  2,36 9  1,57  5,29 4,61 302  59,090 59,104Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.364,70 6.524.969,93  6.515.605,23 40  0,61  2,14  1,31 5  3,83  2,13 0,61 40  79,536 79,631Cataluña / Catalonia

 129.912,63 235.840.871,66  235.710.959,03 5.570  84,96  77,21  81,63 311  53,20  77,23 84,97 5.570  53,256 53,287Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 275.275,34  275.275,34 2  0,03  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,03 2  79,948 79,948Extremadura / Extremadura

 0,00 2.083.423,81  2.083.423,81 15  0,23  0,68  0,00 0  0,00  0,68 0,23 15  81,799 81,799Galicia / Galicia

 5.549,01 3.963.968,64  3.958.419,63 18  0,27  1,30  0,79 3  2,27  1,30 0,27 18  85,525 85,642Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 42.342,65  42.342,65 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  34,590 34,590La Rioja / La Rioja

 75.135,85 7.143.573,04  7.068.437,19 38  0,58  2,34  1,31 5  30,77  2,32 0,56 37  82,389 81,978Madrid / Madrid

 10.866,86 14.244.682,20  14.233.815,34 360  5,49  4,66  7,35 28  4,45  4,66 5,49 360  52,183 52,220Murcia / Murcia

 0,00 387.418,76  387.418,76 3  0,05  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,05 3  86,229 86,229País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 305.446.364,56100,00 6.556

 622.548,84
 97,13

 46.590,35

100,00 244.194,64100,00 381

 640,93
 0,25

 67.054,19

100,00 305.202.169,92100,00 6.555

 46.560,21
 97,13

 622.548,84

 56,666 56,694
 50,743 50,778
 0,000 0,153

 96,423 96,423
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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